
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

63 

27 

2 

7 

15 

47 

94 

69 

38 

5 

3 

74 

90 

99 

16 

88 

9 

58 

53 

G22 

44 

8 

10 

65 

4 

12 

70 

Name 

Kai-Uwe Lenz 

Ole Bismark 

Sascha Schoder 

Marcus Andruchiewicz 

Ludwig Plinke 

Christoffer Bussmer 

Pascal Lenz 

Alexander Jolig 

Bastian Dreier 

Stefanie Menzel 

Bastian Ubl 

Steven Bussmer 

Philip Einzmann 

Timo Scheiwe 

Kay Metzke 

Kevin Knoblauch 

Alexander von Reth 

Jens Theuer 

Patrick Senger 

Kevin Mattfeldt 

Jens-Peter Reiners 

Niklas Wiesner 

Maximilian Geenen 

Uli Löhr 

Marvin Eckert 

Moritz Möbius 

Marco Groß 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Motorrad 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Suzuki Gladius 

Beste Zeit. 

1:40.819 

1:41.284 

1:41.114 

1:42.562 

1:42.903 

1:42.808 

1:42.931 

1:43.275 

1:44.121 

1:43.935 

1:44.106 

1:44.584 

1:46.017 

1:45.721 

1:45.958 

1:46.300 

1:47.447 

1:47.572 

1:48.206 

1:47.805 

1:48.486 

1:49.550 

1:51.669 

1:52.904 

1:55.814 

1:53.960 

1:56.480 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

Gesamtzeit 

17:05.098 

17:06.493 

17:06.901 

17:22.248 

17:22.297 

17:23.805 

17:23.914 

17:29.070 

17:34.776 

17:37.807 

17:41.169 

17:43.580 

17:55.360 

17:56.433 

17:56.443 

17:57.639 

18:11.971 

18:14.612 

18:15.171 

18:15.777 

18:23.663 

18:49.553 

17:10.082 

17:15.274 

17:52.531 

17:52.838 

17:56.271 

Diff. 

1.395 

1.803 

17.150 

17.199 

18.707 

18.816 

23.972 

29.678 

32.709 

36.071 

38.482 

50.262 

51.335 

51.345 

52.541 

1:06.873 

1:09.514 

1:10.073 

1:10.679 

1:18.565 

1:44.455 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

1.395 

0.408 

15.347 

0.049 

1.508 

0.109 

5.156 

5.706 

3.031 

3.362 

2.411 

11.780 

1.073 

0.010 

1.196 

14.332 

2.641 

0.559 

0.606 

7.886 

25.890 

1 Runde 

5.192 

37.257 

0.307 

3.433 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.395 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

128,780 

Beste Rundenzeit 

1:40.819 

Beste Geschw. 

130,940 

Beste Runde von 

63 - Kai-Uwe Lenz 
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Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 

www.raceresults.de / www.bike-promotion.com 

Rennleiter/race director Michael Dangrieß D/GER 

Sportkommissar/steward Hans Rainer Jung D/GER 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMV Börde Cup DRC / DLC / WoM 

SUZUKI Gladius Trophy 

Race 1  

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 15:37:36 

Oschersleben 3,667 km 

09.04.2016 15:29 


